

**2ª Via - Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

<b>Emitente:</b>	MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
<b>Conta origem:</b>	0956 / 006 / 00000169-1
<b>Conta destino:</b>	0956 / 001 / 00013742-8

<b>Nome destinatário:</b>	ARI PEDRO SARTORI
<b>Quantidade de vezes:</b>	
<b>Valor:</b>	R\$ 242,00
<b>Identificação da operação:</b>	RESSARC MAT ELETR ARI

<b>Data de débito:</b>	17/11/2015
<b>Data/hora da operação:</b>	17/11/2015

<b>Código da operação:</b>	00199771
<b>Chave de segurança:</b>	4UYT93Q6PK25QEXV

**"Quando a data de débito coincidir com dia não útil e/ou com o último dia útil do ano, a transferência será feita no primeiro dia útil subsequente."**

**Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.**

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Recebemos de ELETRICA ADS LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado  
Emissão:13/11/2015 Dest/Rem:CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA Total:242,00

NF-e  
Nº: 000.006.602  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ELETRICA ADS LTDA**

RUA SERGIPE 1755  
CENTRO - 85884-000  
MEDIANEIRA - PR

FONE: ( ) 3264-3308 / FAX: ( ) 3264-3308

ADS@ELETRICAADS.COM.BR

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

N.º 000.006.602  
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 1106 9216 4300 0154 5500 1000 0066 0217 8441 0800

Consulta de autenticidade no portal nacional  
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou  
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150175714467 13/11/2015 11:08:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9032508011

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

06.921.643/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

CNPJ / CPF

77.814.820/0001-41

DATA DE EMISSÃO

13/11/2015

ENDEREÇO  
AV. JOSE CALEGARI 300

BAIRRO

IPE

CEP

DATA DE SAÍDA

13/11/2015

MUNICÍPIO  
MEDIANEIRA

FONE / FAX

(45)3264-2475

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	V.APROX. TRIBUTOS	31,85(29,06%)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	109,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	132,40	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	242,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
642	Pezzi 50.000 Modulo p/ telefone padrao Telebras (50021)	85291019	0102	5102	UN	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5158	Canaleta c/ div 20x10x2000 c/ dupla face branca (361/2-EF)	39162000	0500	5405	BR	4,00	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9874	Cabo telefone cci 50x02 pares cinza (6752)	85444900	0500	5405	M	32,00	1,06	33,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2370	Conector macho RJ45 (9695) Furukawa	85369090	0500	5405	UN	4,00	1,42	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA  
ATESTO N.º \_\_\_\_\_  
Na forma do art. 7º da Lei 8.686/93 o  
Recebimento do material e/ou serviço,  
Prestado/fornecido nas condições  
Estabelecidas.  
Resp. recebimento:  
(X) Jones Silveira dos Santos  
( ) Fernanda de Lima da Silva  
( ) Beatriz Liesch

Data 19/11/15 Ass: Jones S.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REF INSTALACOES DE TELEFONE EFETUADAS POR SILVIO (MEGA) BANCO DO BRASIL Agencia 0735-8 Conta Corrente  
35030-3 ELETRICA ADS LTDA CNPJ. 06921643/0001-54

RESERVADO AO FISCO

VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE:

R\$ 14,26 (0,13%) tributos federais.  
R\$ 17,59 (0,16%) tributos estaduais.  
R\$ 77,75 pelos produtos.  
FONTE: IBPT. 5oi7eW